
Memoriał. P. Kozubka, O. Kałużowej i Puchar im. H. Richter-Góreckiej 2025

CHORZÓW, 07.09.2025

Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 10:40

FINAŁ 7.09.2025
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 41.06 x x 42.26 40.64 x 42.26

2 1 423 GWÓŹDŹ Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

8 Mar 11 26.88 x x 28.12 30.25 30.89 30.89 PB

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 82.98 FAJDEK Paweł KS AZS AWF Katowice Chorzów 30 Maj 21

start 10:40

FINAŁ 7.09.2025
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 1 HUSSEIN Fathi Alsaeed

SAUDI ARABIA

1 Sty 07 x 55.01 x x x 54.41 55.01

2 4 675 GROCHOWALSKI Paweł

KS AZS AKF Kraków (MA)

17 Cze 81 42.54 43.31 43.60 42.66 43.41 x 43.60

3 3 426 MICHALSKI Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
17 Lut 04 33.45 34.98 x x 33.06 x 34.98

2 ALAITHAN Aws

SAUDI ARABIA

5 Kwi 00 x x x x x x NM

Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 68.69 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Chorzów 12 Wrz 10

Rekord Śląska U16 56.52 () SOBCZYK Filip MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 31 Maj 25

start 10:40

FINAŁ 7.09.2025
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 1 MOHAMMED Siraj Alzayer

SAUDI ARABIA

1 Sty 08 x x 74.59 x 72.00 70.80 74.59

2 3 1 MANSOUR Hassan Dahesh

SAUDI ARABIA

27 Wrz 09 51.59 53.29 55.69 54.16 54.08 55.27 55.69 PB

3 1 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)
13 Maj 09 x x 48.45 50.26 x x 50.26 PB

4 2 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 48.10 x x x 46.45 47.30 48.10
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Skok w dal ze strefy M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 6.15 (0.0) BIRECKI Bartłomiej MKS Żywiec Bielsko-Biała 8 Cze 19

start 10:40

FINAŁ 7.09.2025
koniec 11:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 16 15 MAŁEJKI Kamil

MUKS Gim 2 Nysa (OP)
25 Mar 12 5.24

0.0

5.19

0.0

5.10

+0.5

x

+0.2

4.86

-0.7

5.05

-0.5

5.24
0.0

PB

2 14 66 STRYCZEK Sławomir

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

18 Kwi 13 4.57

0.0

4.47

0.0

4.58

+0.9

4.31

+0.5

r 4.58
+0.9

3 15 236 ZEMLA Szymon

WKS Wawel Kraków (MA)

30 Lip 12 4.33

0.0

4.46

0.0

4.23

+0.6

3.25

+1.1

4.40

-0.8

4.18

-0.8

4.46
0.0

4 13 111 BANAŚ Kacper

TS AKS Chorzów (SL)

25 Cze 13 4.21

0.0

4.42

+0.3

4.22

+0.9

4.20

+0.3

x

-0.3

4.27

-0.6

4.42
+0.3

5 11 115 KUŚMIERCZYK Jakub

SKS Kusy Kraków (MA)
12 Mar 14 4.07

0.0

x

+0.3

x

+1.1

4.14

+0.9

3.91

+0.3

4.32

-0.1

4.32
-0.1

PB

6 1 44 KOZIEŁ Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

20 Mar 13 4.10

+0.8

3.95

0.0

4.03

0.0

3.96

+0.4

3.87

-0.3

3.90

-0.3

4.10
+0.8

7 12 829 MATUSZCZYK Iwo

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

29 Sie 14 4.02

0.0

3.73

+0.2

x

+0.9

x

+0.2

x

+0.3

3.76

-0.3

4.02
0.0

8 10 111 ABRAMEK Antoni

SKS Kusy Kraków (MA)

23 Lut 13 3.75

0.0

4.00

+0.5

3.85

+0.6

3.97

+1.0

3.97

+0.1

3.93

-0.1

4.00
+0.5

9 7 14 MACHURA Tomasz

MKS MOS Katowice (SL)
27 Paź 14 3.92

0.0

3.90

0.0

2.78

+0.9

3.92
0.0

10 2 23 SIKORA Leonard

KS Pointer Siercza (MA)

22 Lip 16 x

+0.5

3.68

0.0

3.70

+0.1

3.70
+0.1

11 6 AMICI Michael

TS AKS Chorzów (SL)

21 Kwi 14 3.42

+0.1

3.43

0.0

3.36

+0.9

3.43
0.0

12 3 38 NOGA Wojciech

TS AKS Chorzów (SL)
20 Gru 16 2.90

+0.3

2.97

0.0

2.91

+0.6

2.97
0.0

13 5 11 BIENIEK Przemysław

TS AKS Chorzów (SL)

8 Sie 17 x

+0.4

x

0.0

1.93

+0.9

1.93
+0.9

4 110 NOGA Igor

TS AKS Chorzów (SL)

19 Lip 12 DNS

8 102 SURMA Maciej

TS AKS Chorzów (SL)
12 Lip 14 DNS

9 150 PORĘBSKI Antoni

SKS Kusy Kraków (MA)

8 Paź 12 DNS

400 m pł kobiet (76.2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.87 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U20 57.40 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Słupsk 9 Lip 06

Rekord Śląska U18 59.61 OLEJNICZAK Mariola MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 12 Cze 81

Seria 1 7.09.2025 start 11:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 346 KANAKANTI Jasmine 30 Sie 07 WKS Wawel Kraków (MA) 62.90 PB

2 3 165 JELSKA Justyna 20 Sie 99 KS Podlasie Białystok (PD) 65.42

3 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 67.54 SB

4 6 105 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 69.30

5 5 110 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 71.44
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400 m pł M U18 (84.0)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 53.34 DUSZYŃSKI Kajetan TS AKS Chorzów Bielsko-Biała 2 Cze 12

Seria 1 7.09.2025 start 11:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 370 BIERNAT Franciszek 10 Lis 08 WKS Wawel Kraków (MA) 58.62 PB

5 105 TRÓJCA Franciszek 13 Maj 09 TS AKS Chorzów (SL) DNF

60 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18

Seria 1 7.09.2025 +0.2 m/s start 11:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 403 PIETRUSZCZAK Maja 23 Maj 12 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 8.21 PB

2 6 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.37 PB

3 4 311 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.60

4 8 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.61

5 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.68

6 7 30 SOLAK Nikola 12 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.71

2 400 DOLOT Julia 31 Sty 13 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) DNS

Seria 2 7.09.2025 -0.2 m/s start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.54 PB

2 5 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.93

3 4 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.98

4 6 873 SZEWCÓW Aleksandra 6 Sty 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.00

5 2 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.09

6 7 151 KAŹMIERCZYK Julia 16 Kwi 15 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.34

Seria 3 7.09.2025 -0.5 m/s start 11:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 9.12 PB

2 4 20 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.20

3 2 22 ŻYZNOWSKA Milena 12 Mar 14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 9.22 PB

4 3 152 KAŹMIERCZYK Zuzanna 16 Kwi 15 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.42

5 6 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.80

5 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 4 7.09.2025 -0.7 m/s start 11:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 127 MORAWSKA Martyna 13 Cze 13 SKS Kusy Kraków (MA) 9.17 PB

2 5 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.23 PB

3 7 59 SOKÓŁ Helena 2 Maj 15 RMKS Rybnik (SL) 9.81

4 3 869 WIECZOREK Zuzanna 8 Sie 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.84

5 6 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 9.89

6 2 866 NOWAK Oliwia 30 Mar 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.95
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Seria 5 7.09.2025 -0.3 m/s start 11:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 99 SIWEK Anna 17 Lis 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.74 PB

2 2 18 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 9.78 PB

3 4 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.89

4 6 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 10.00

5 7 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.04

6 3 77 FIGA Zuzanna 11 Maj 15 RMKS Rybnik (SL) 10.78

Seria 6 7.09.2025 +0.3 m/s start 11:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 17 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.72 PB

2 4 102 KULISZ Weronika 6 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.99 PB

3 2 106 NOWAK Zuzanna 24 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.19

4 3 104 ROSA Blanka 2 Lis 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.17

5 7 103 SIWEK Alicja 27 Cze 17 TS AKS Chorzów (SL) 12.73

6 313 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 7 7.09.2025 +0.3 m/s start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 92 MIGAS Aleksandra 17 Cze 12 SKS Kusy Kraków (MA) 8.71

2 5 90 DYBIEC Karolina 25 Mar 13 SKS Kusy Kraków (MA) 8.83

3 6 80 TOMIŁO Milena 15 Lut 14 RMKS Rybnik (SL) 9.11

4 7 3 SIKORA Michalina 3 Lis 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.28

5 2 12 RÓG Emilia 18 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.96

3 19 HANNA TERESA Drąszczyk 13 Mar 13 RMKS Rybnik (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 403 PIETRUSZCZAK Maja 23 Maj 12 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 8.21 PB +0.2

2 2 1 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.37 PB +0.2

3 1 2 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.54 PB -0.2

4 3 1 311 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.60 +0.2

5 4 1 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.61 +0.2

6 5 1 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.68 +0.2

7 1 7 92 MIGAS Aleksandra 17 Cze 12 SKS Kusy Kraków (MA) 8.71 +0.3

7 6 1 30 SOLAK Nikola 12 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 8.71 +0.2

9 2 7 90 DYBIEC Karolina 25 Mar 13 SKS Kusy Kraków (MA) 8.83 +0.3

10 2 2 133 KLIMCZAK Zofia 7 Kwi 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.93 -0.2

11 3 2 33 SZCZERBOWSKA Amelia 24 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 8.98 -0.2

12 4 2 873 SZEWCÓW Aleksandra 6 Sty 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.00 -0.2

13 5 2 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.09 -0.2

14 3 7 80 TOMIŁO Milena 15 Lut 14 RMKS Rybnik (SL) 9.11 +0.3

15 1 3 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 9.12 PB -0.5

16 1 4 127 MORAWSKA Martyna 13 Cze 13 SKS Kusy Kraków (MA) 9.17 PB -0.7

17 2 3 20 FRYZOWICZ Oliwia 17 Kwi 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.20 -0.5

18 3 3 22 ŻYZNOWSKA Milena 12 Mar 14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 9.22 PB -0.5

19 2 4 7 BIZACKA Pola 16 Lis 10 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 9.23 PB -0.7

20 6 2 151 KAŹMIERCZYK Julia 16 Kwi 15 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.34 -0.2

21 4 3 152 KAŹMIERCZYK Zuzanna 16 Kwi 15 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.42 -0.5

22 1 6 17 BRZEZIŃSKA Liliana 20 Mar 12 RMKS Rybnik (SL) 9.72 PB +0.3

23 1 5 99 SIWEK Anna 17 Lis 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.74 PB -0.3

24 2 5 18 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 9.78 PB -0.3

25 5 3 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.80 -0.5

26 3 4 59 SOKÓŁ Helena 2 Maj 15 RMKS Rybnik (SL) 9.81 -0.7

27 4 4 869 WIECZOREK Zuzanna 8 Sie 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.84 -0.7

28 5 4 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 9.89 -0.7

28 3 5 109 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.89 -0.3

30 6 4 866 NOWAK Oliwia 30 Mar 14 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 9.95 -0.7

31 2 6 102 KULISZ Weronika 6 Mar 13 TS AKS Chorzów (SL) 9.99 PB +0.3

32 4 5 102 MOSKAŁA Nikola 29 Sie 14 TS AKS Chorzów (SL) 10.00 -0.3

33 5 5 11 PIWOWARSKA Karolina 11 Lip 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 10.04 -0.3

34 3 6 106 NOWAK Zuzanna 24 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 10.19 +0.3

35 4 7 3 SIKORA Michalina 3 Lis 14 KS Pointer Siercza (MA) 10.28 +0.3

36 6 5 77 FIGA Zuzanna 11 Maj 15 RMKS Rybnik (SL) 10.78 -0.3

37 4 6 104 ROSA Blanka 2 Lis 15 TS AKS Chorzów (SL) 11.17 +0.3

38 5 7 12 RÓG Emilia 18 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.96 +0.3

39 5 6 103 SIWEK Alicja 27 Cze 17 TS AKS Chorzów (SL) 12.73 +0.3

3 108 KELER Magdalena 24 Lut 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

1 400 DOLOT Julia 31 Sty 13 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) DNS

6 313 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

7 19 HANNA TERESA Drąszczyk 13 Mar 13 RMKS Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

60 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 7.09.2025 +0.6 m/s start 11:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.79

2 6 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.01 PB

3 3 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 8.17 PB

3 4 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.17

5 2 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 8.27 PB

6 7 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.11
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Seria 2 7.09.2025 -0.3 m/s start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 829 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.14 PB

2 6 148 BICZ Wiktor 22 Paź 14 SKS Kusy Kraków (MA) 9.25 PB

3 3 115 KUŚMIERCZYK Jakub 12 Mar 14 SKS Kusy Kraków (MA) 9.55 PB

4 7 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 9.72

5 2 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.12

5 150 PORĘBSKI Antoni 8 Paź 12 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

Seria 3 7.09.2025 -0.4 m/s start 11:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 111 ABRAMEK Antoni 23 Lut 13 SKS Kusy Kraków (MA) 9.83 PB

2 4 103 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.01 PB

3 3 106 TRÓJCA Maciej 7 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.31 PB

4 6 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.65

5 2 10 HABZDA Michał 20 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.29

6 7 38 NOGA Wojciech 20 Gru 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.53

Seria 4 7.09.2025 +0.3 m/s start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 8.49

2 3 AMICI Michael 21 Kwi 14 TS AKS Chorzów (SL) 9.79

3 6 11 BIENIEK Przemysław 8 Sie 17 TS AKS Chorzów (SL) 12.83

5 110 NOGA Igor 19 Lip 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.79 +0.6

2 2 1 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.01 PB +0.6

3 3 1 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.17 +0.6

3 3 1 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 8.17 PB +0.6

5 5 1 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 8.27 PB +0.6

6 1 4 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 8.49 +0.3

7 6 1 66 STRYCZEK Sławomir 18 Kwi 13 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 9.11 +0.6

8 1 2 829 MATUSZCZYK Iwo 29 Sie 14 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.14 PB -0.3

9 2 2 148 BICZ Wiktor 22 Paź 14 SKS Kusy Kraków (MA) 9.25 PB -0.3

10 3 2 115 KUŚMIERCZYK Jakub 12 Mar 14 SKS Kusy Kraków (MA) 9.55 PB -0.3

11 4 2 23 SIKORA Leonard 22 Lip 16 KS Pointer Siercza (MA) 9.72 -0.3

12 2 4 AMICI Michael 21 Kwi 14 TS AKS Chorzów (SL) 9.79 +0.3

13 1 3 111 ABRAMEK Antoni 23 Lut 13 SKS Kusy Kraków (MA) 9.83 PB -0.4

14 2 3 103 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.01 PB -0.4

15 5 2 104 MOSKAŁA Lucjan 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.12 -0.3

16 3 3 106 TRÓJCA Maciej 7 Paź 15 TS AKS Chorzów (SL) 10.31 PB -0.4

17 4 3 102 MOSKAŁA Roman 20 Cze 16 TS AKS Chorzów (SL) 10.65 -0.4

18 5 3 10 HABZDA Michał 20 Paź 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.29 -0.4

19 6 3 38 NOGA Wojciech 20 Gru 16 TS AKS Chorzów (SL) 11.53 -0.4

20 3 4 11 BIENIEK Przemysław 8 Sie 17 TS AKS Chorzów (SL) 12.83 +0.3

4 110 NOGA Igor 19 Lip 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

2 150 PORĘBSKI Antoni 8 Paź 12 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal ze strefy K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 5.20 (0.1) ŁASZEWICZ Violetta MKS-MOS Katowice Sieradz 23 Cze 22

start 11:40

FINAŁ 7.09.2025
koniec 12:42

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 23 25 JURASZCZYK Lena

TL ROW Rybnik (SL)
11 Lut 12 4.71

-0.2

4.74

-0.2

4.73

-0.2

4.63

+0.6

4.51

0.0

x

+0.2

4.74
-0.2

2 19 133 KLIMCZAK Zofia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

7 Kwi 12 4.42

0.0

4.53

-0.1

4.35

-0.7

4.46

-0.4

4.55

+0.2

4.62

-0.1

4.62
-0.1

PB

3 21 3 GUŹLIŃSKA Olga

MOSM Tychy (SL)

29 Lip 12 4.42

+0.1

4.56

0.0

4.55

0.0

4.49

0.0

4.53

0.0

4.48

0.0

4.56
0.0

PB

4 24 311 WOJDYŁO Milena

TL ROW Rybnik (SL)

22 Sty 12 4.48

-0.7

4.23

0.0

4.53

-0.3

4.48

-0.3

4.42

+0.1

4.51

0.0

4.53
-0.3

5 5 78 GUZIŃSKA Sara

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
26 Mar 12 4.46

0.0

4.37

-0.1

4.43

0.0

4.23

-0.5

4.48

+0.4

4.46

-0.3

4.48
+0.4

6 20 20 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 4.24

-0.3

x

0.0

4.42

-0.4

4.43

-0.2

x

+0.8

4.47

-0.6

4.47
-0.6

PB

7 14 79 SOŁTYSIK Milena

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Lip 12 4.24

+0.5

4.47

-0.1

4.32

-0.1

4.06

-0.4

4.39

+1.0

4.21

-0.4

4.47
-0.1

PB

8 17 3 BERTOLIN Anna

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

7 Lut 12 4.36

-0.4

4.45

-0.2

4.46

-0.2

4.15

-0.5

4.38

+0.3

4.33

-0.3

4.46
-0.2

PB

9 22 33 SZCZERBOWSKA Amelia

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
24 Lut 12 4.26

+0.3

4.21

-0.7

4.25

0.0

4.26
+0.3

10 16 873 SZEWCÓW Aleksandra

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

6 Sty 14 4.19

+0.8

4.00

-0.1

3.90

-0.1

4.19
+0.8

PB

11 18 127 MORAWSKA Martyna

SKS Kusy Kraków (MA)

13 Cze 13 3.99

+0.4

4.11

0.0

4.16

-0.1

4.16
-0.1

12 13 110 HAMELA Agata

TS AKS Chorzów (SL)
24 Lip 13 3.99

+0.6

3.95

-0.2

3.98

+0.2

3.99
+0.6

13 15 83 FURMAŃCZYK Daria

TL ROW Rybnik (SL)

28 Wrz 13 x

+0.8

x

0.0

3.95

-0.1

3.95
-0.1

14 12 869 WIECZOREK Zuzanna

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

8 Sie 14 3.85

+1.1

3.81

-0.3

3.82

0.0

3.85
+1.1

15 3 80 TOMIŁO Milena

RMKS Rybnik (SL)

15 Lut 14 3.82

0.0

3.72

0.0

3.63

-0.6

3.82
0.0

16 6 123 DOBEK Kinga

TS AKS Chorzów (SL)
26 Cze 13 3.65

0.0

- 3.37

-0.2

3.65
0.0

17 2 31 HANNA MARIA Klim

RMKS Rybnik (SL)

20 Paź 14 3.60

-0.3

2.42

-0.2

2.90

-0.4

3.60
-0.3

18 8 59 SOKÓŁ Helena

RMKS Rybnik (SL)

2 Maj 15 3.49

0.0

x

-0.4

3.28

+0.1

3.49
0.0

PB

19 11 866 NOWAK Oliwia

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

30 Mar 14 3.42

+0.8

3.27

-0.3

3.44

+0.3

3.44
+0.3

20 1 77 FIGA Zuzanna

RMKS Rybnik (SL)
11 Maj 15 3.34

-0.4

3.09

-1.0

3.20

+0.4

3.34
-0.4

21 10 109 GAZDA Zofia

TS AKS Chorzów (SL)

18 Kwi 13 3.24

+0.7

- 3.17

+0.2

3.24
+0.7

22 9 111 KRZYSTECZKO Natalia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

21 Paź 12 3.23

+0.2

3.16

0.0

3.10

0.0

3.23
+0.2

23 7 12 RÓG Emilia

TS AKS Chorzów (SL)

18 Cze 16 2.76

0.0

2.51

-0.2

2.26

+0.6

2.76
0.0

4 19 HANNA TERESA Drąszczyk

RMKS Rybnik (SL)
13 Mar 13 DNS

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21
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Seria 1 7.09.2025 +0.2 m/s start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.32

2 4 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 12.32

3 6 154 PANEK Angelika 20 Kwi 89 OŚ AZS Poznań (WP) 12.80

4 3 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 12.86

5 8 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 KS AZS AWF Wrocław (DS) 13.10

6 2 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 13.24

7 402 ZIELIŃSKA Aleksandra 15 Maj 11 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) DNS

Seria 2 7.09.2025 +0.7 m/s start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 227 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 12.95 PB

2 5 403 PIETRUSZCZAK Maja 23 Maj 12 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 13.09

2 7 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.09

4 3 150 SIROCKA Maria 4 Sie 02 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 13.14

5 6 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.17

6 4 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.28

7 8 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.92

Seria 3 7.09.2025 +0.6 m/s start 11:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.47 =PB

2 7 81 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 13.65

3 3 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.70

4 5 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.77

5 8 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.93 PK

6 6 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 14.57

4 400 DOLOT Julia 31 Sty 13 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) DNS

Seria 4 7.09.2025 -0.2 m/s start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.59 =PB

2 3 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.68 SB

3 4 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.93

4 2 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.95

5 6 351 SKOWRONEK Nadia 13 Lut 12 WKS Wawel Kraków (MA) 13.98

6 5 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 14.11

7 8 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.17

Seria 5 7.09.2025 +0.4 m/s start 11:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.56 PB

2 7 12 GIŻA Joanna 19 Wrz 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.59 PB

3 5 30 SOLAK Nikola 12 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.94

4 2 337 GRAJEK Aniela 10 Lis 12 WKS Wawel Kraków (MA) 14.20

5 3 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.21

6 6 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.22

7 4 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.51

Seria 6 7.09.2025 0.0 m/s start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 92 MIGAS Aleksandra 17 Cze 12 SKS Kusy Kraków (MA) 14.19 PB

2 3 79 KRÓL Anna Agnieszka 28 Paź 08 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 14.21

3 7 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 14.26

4 5 90 DYBIEC Karolina 25 Mar 13 SKS Kusy Kraków (MA) 14.31

5 6 101 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 14.63

6 4 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.76

7 8 RUDY Lena 28 Lip 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.35
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Seria 7 7.09.2025 0.0 m/s start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.45

2 3 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 14.67

3 2 868 ANTOS Zuzanna 6 Lut 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.85

4 7 110 HAMELA Agata 24 Lip 13 TS AKS Chorzów (SL) 15.03

5 6 111 LEGOMIŃSKA Nina 28 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 15.19

6 5 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 15.30

Seria 8 7.09.2025 -0.2 m/s start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 109 KAPUSTA Natalia 23 Lis 13 TS AKS Chorzów (SL) 15.01 PB

2 3 63 MOJŻYSZ Emilia 4 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) 15.11 PB

3 5 113 ŻURAK Lena 13 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.16

4 2 402 ADAMSKA Antonina 14 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.58

5 4 112 WRÓBEL Natalia 4 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.63

6 7 104 NOWAK-PIĘTKA Karolina 26 Lut 10 TS AKS Chorzów (SL) 15.79

Seria 9 7.09.2025 0.0 m/s start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 328 JAKUBIEC Maria 29 Cze 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.32

2 7 104 SIEKIERA Agnieszka 23 Lip 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.67 PB

3 6 99 SIWEK Anna 17 Lis 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.15

4 5 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 16.21

5 3 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.23

6 4 106 NOWAK Zuzanna 24 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 16.85

Seria 10 7.09.2025 -0.6 m/s start 12:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 53 FULEK Magda 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 14.76

2 7 28 STEFANOWSKA Amelia 19 Kwi 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 14.78

3 2 102 HERASKINA Veronika 25 Lip 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.90

3 4 55 WOLNY Anna 3 Gru 12 RMKS Rybnik (SL) 15.90

5 6 123 DOBEK Kinga 26 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.00

6 3 109 GAZDA Zofia 18 Kwi 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.51

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.32 +0.2

2 2 1 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 12.32 +0.2

3 3 1 154 PANEK Angelika 20 Kwi 89 OŚ AZS Poznań (WP) 12.80 +0.2

4 4 1 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 12.86 +0.2

5 1 2 227 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 12.95 PB +0.7

6 2 2 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.09 +0.7

6 2 2 403 PIETRUSZCZAK Maja 23 Maj 12 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) 13.09 +0.7

8 5 1 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 KS AZS AWF Wrocław (DS) 13.10 +0.2

9 4 2 150 SIROCKA Maria 4 Sie 02 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 13.14 +0.7

10 5 2 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.17 +0.7

11 6 1 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 13.24 +0.2

12 6 2 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.28 +0.7

13 1 9 328 JAKUBIEC Maria 29 Cze 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.32 0.0

14 1 3 3 BERTOLIN Anna 7 Lut 12 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.47 =PB +0.6

15 1 5 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.56 PB +0.4

16 2 5 12 GIŻA Joanna 19 Wrz 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.59 PB +0.4

16 1 4 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.59 =PB -0.2

18 2 3 81 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 13.65 +0.6

19 2 4 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.68 SB -0.2

20 3 3 78 GUZIŃSKA Sara 26 Mar 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.70 +0.6

21 4 3 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.77 +0.6

Podsumowanie rundy
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22 7 2 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) 13.92 +0.7

23 5 3 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.93 +0.6 PK

23 3 4 303 FOŁTA Julia 16 Mar 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.93 -0.2

25 3 5 30 SOLAK Nikola 12 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.94 +0.4

26 4 4 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.95 -0.2

27 5 4 351 SKOWRONEK Nadia 13 Lut 12 WKS Wawel Kraków (MA) 13.98 -0.2

28 6 4 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 14.11 -0.2

29 7 4 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.17 -0.2

30 1 6 92 MIGAS Aleksandra 17 Cze 12 SKS Kusy Kraków (MA) 14.19 PB 0.0

31 4 5 337 GRAJEK Aniela 10 Lis 12 WKS Wawel Kraków (MA) 14.20 +0.4

32 2 6 79 KRÓL Anna Agnieszka 28 Paź 08 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 14.21 0.0

32 5 5 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.21 +0.4

34 6 5 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.22 +0.4

35 3 6 23 SWOBODA Amelia 17 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 14.26 0.0

36 4 6 90 DYBIEC Karolina 25 Mar 13 SKS Kusy Kraków (MA) 14.31 0.0

37 1 7 101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.45 0.0

38 7 5 79 SOŁTYSIK Milena 28 Lip 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.51 +0.4

39 6 3 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 14.57 +0.6

40 5 6 101 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 14.63 0.0

41 2 7 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 14.67 0.0

42 1 10 53 FULEK Magda 10 Maj 12 RMKS Rybnik (SL) 14.76 -0.6

42 6 6 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 14.76 0.0

44 2 10 28 STEFANOWSKA Amelia 19 Kwi 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 14.78 -0.6

45 3 7 868 ANTOS Zuzanna 6 Lut 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.85 0.0

46 1 8 109 KAPUSTA Natalia 23 Lis 13 TS AKS Chorzów (SL) 15.01 PB -0.2

47 4 7 110 HAMELA Agata 24 Lip 13 TS AKS Chorzów (SL) 15.03 0.0

48 2 8 63 MOJŻYSZ Emilia 4 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) 15.11 PB -0.2

49 3 8 113 ŻURAK Lena 13 Mar 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.16 -0.2

50 5 7 111 LEGOMIŃSKA Nina 28 Maj 12 TS AKS Chorzów (SL) 15.19 0.0

51 6 7 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 15.30 0.0

52 7 6 RUDY Lena 28 Lip 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.35 0.0

53 4 8 402 ADAMSKA Antonina 14 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.58 -0.2

54 5 8 112 WRÓBEL Natalia 4 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.63 -0.2

55 2 9 104 SIEKIERA Agnieszka 23 Lip 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.67 PB 0.0

56 6 8 104 NOWAK-PIĘTKA Karolina 26 Lut 10 TS AKS Chorzów (SL) 15.79 -0.2

57 3 10 102 HERASKINA Veronika 25 Lip 11 TS AKS Chorzów (SL) 15.90 -0.6

57 3 10 55 WOLNY Anna 3 Gru 12 RMKS Rybnik (SL) 15.90 -0.6

59 3 9 99 SIWEK Anna 17 Lis 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.15 0.0

60 4 9 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 16.21 0.0

61 5 9 105 WZGARDA Małgorzata 11 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 16.23 0.0

62 6 9 106 NOWAK Zuzanna 24 Sie 11 TS AKS Chorzów (SL) 16.85 0.0

63 5 10 123 DOBEK Kinga 26 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.00 -0.6

64 6 10 109 GAZDA Zofia 18 Kwi 13 TS AKS Chorzów (SL) 17.51 -0.6

1 402 ZIELIŃSKA Aleksandra 15 Maj 11 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) DNS

3 400 DOLOT Julia 31 Sty 13 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) DNS

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 11:50

FINAŁ 7.09.2025
koniec 12:15

110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 - - - - o o xo xxx 1.40

2 2 109 DZIAŁO Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 - - - o o o xxx 1.35 =PB

3 1 22 ŻYZNOWSKA Milena

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Mar 14 o o o o xo xxx 1.30
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100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.30 (-0.4) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Gliwice 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.56 (0.8) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 28 Wrz 24

Seria 1 7.09.2025 -0.2 m/s start 12:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.08

2 7 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.10 PB

3 5 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.11

4 6 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.25

5 8 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.26

6 2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.33

7 3 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.34

Seria 2 7.09.2025 +0.2 m/s start 12:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.50

2 4 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.53

3 3 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.57

4 5 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.72

5 7 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.75

6 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.81

7 8 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.97

Seria 3 7.09.2025 -0.2 m/s start 12:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 16 KLECHOWSKI Kacper 19 Lut 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.85

2 4 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 11.91

3 7 337 MARSZAŁEK Wiktor 25 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 12.00

4 6 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.08

5 3 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.19

6 2 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.23

7 8 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 12.26

Seria 4 7.09.2025 0.0 m/s start 12:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 OKL Dynamic Olkusz (MA) 11.98 PB

2 3 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.51

3 5 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.58

4 7 667 PIÓRECKI Filip 10 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 12.66

5 2 1 DADAK Dawid 21 Kwi 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.69

6 4 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 13.39

Seria 5 7.09.2025 +0.1 m/s start 12:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.67

2 4 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.81

3 3 666 MUCHA Michał 3 Sty 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.00

4 7 15 MAŁEJKI Kamil 25 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.09

5 2 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 13.28

6 6 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.35

7 8 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.72 PB
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Seria 6 7.09.2025 0.0 m/s start 12:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 2 ADAMCZYK Igor 20 Lut 09 UKS-MOS Opole (OP) 12.07 PB

2 5 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 13.14 PB

3 2 88 KOWALSKI Miłosz 2 Wrz 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.07 PB

4 7 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 14.39

3 113 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) DNS

6 236 ZEMLA Szymon 30 Lip 12 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

Seria 7 7.09.2025 -0.4 m/s start 12:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 105 TRÓJCA Franciszek 13 Maj 09 TS AKS Chorzów (SL) 13.19

2 4 426 MICHALSKI Jakub 17 Lut 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.01

3 6 101 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.92

3 225 RAJDA Szymon 5 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

5 110 NOGA Igor 19 Lip 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

7 103 KARWAT Mateusz 20 Mar 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.08 -0.2

2 2 1 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.10 PB -0.2

3 3 1 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.11 -0.2

4 4 1 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.25 -0.2

5 5 1 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.26 -0.2

6 6 1 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.33 -0.2

7 7 1 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.34 -0.2

8 1 2 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.50 +0.2

9 2 2 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.53 +0.2

10 3 2 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.57 +0.2

11 4 2 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.72 +0.2

12 5 2 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.75 +0.2

13 6 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.81 +0.2

14 1 3 16 KLECHOWSKI Kacper 19 Lut 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.85 -0.2

15 2 3 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 11.91 -0.2

16 7 2 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.97 +0.2

17 1 4 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 OKL Dynamic Olkusz (MA) 11.98 PB 0.0

18 3 3 337 MARSZAŁEK Wiktor 25 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 12.00 -0.2

19 1 6 2 ADAMCZYK Igor 20 Lut 09 UKS-MOS Opole (OP) 12.07 PB 0.0

20 4 3 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.08 -0.2

21 5 3 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.19 -0.2

22 6 3 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.23 -0.2

23 7 3 674 WITEK Igor 12 Gru 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 12.26 -0.2

24 2 4 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.51 0.0

25 3 4 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.58 0.0

26 4 4 667 PIÓRECKI Filip 10 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 12.66 0.0

27 1 5 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.67 +0.1

28 5 4 1 DADAK Dawid 21 Kwi 11 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.69 0.0

29 2 5 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.81 +0.1

30 3 5 666 MUCHA Michał 3 Sty 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 13.00 +0.1

31 4 5 15 MAŁEJKI Kamil 25 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.09 +0.1

32 2 6 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 13.14 PB 0.0

33 1 7 105 TRÓJCA Franciszek 13 Maj 09 TS AKS Chorzów (SL) 13.19 -0.4

34 5 5 143 BEDNARCZYK Piotr 19 Sty 12 SKS Kusy Kraków (MA) 13.28 +0.1

35 6 5 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.35 +0.1

36 6 4 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) 13.39 0.0

37 7 5 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.72 PB +0.1

38 2 7 426 MICHALSKI Jakub 17 Lut 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.01 -0.4

39 3 6 88 KOWALSKI Miłosz 2 Wrz 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.07 PB 0.0

40 4 6 111 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 14.39 0.0

41 3 7 101 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.92 -0.4

6 236 ZEMLA Szymon 30 Lip 12 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

7 110 NOGA Igor 19 Lip 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

7 103 KARWAT Mateusz 20 Mar 12 TS AKS Chorzów (SL) DNS

6 113 SKRUDLIK Leon 7 Wrz 11 TS AKS Chorzów (SL) DNS

7 225 RAJDA Szymon 5 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 7.09.2025 start 12:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 59.45

2 5 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.49

3 3 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.15

4 6 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 61.87
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Seria 2 7.09.2025 start 12:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 420 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.29

2 6 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.43

3 4 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 64.47

4 3 763 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 64.49

Seria 3 7.09.2025 start 12:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.67

2 4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 62.47 SB

3 5 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.22 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 59.45

2 2 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.49

3 3 1 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.15

4 1 3 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.67

5 4 1 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 61.87

6 2 3 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 62.47 SB

7 1 2 420 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.29

8 3 3 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.22 PB

9 2 2 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.43

10 3 2 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 64.47

11 4 2 763 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 64.49

Podsumowanie rundy
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 12:50

FINAŁ 7.09.2025
koniec 13:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 15 663 ŚLUSARCZYK Aleksandra

KS AZS AKF Kraków (MA)

26 Lip 99 5.29

-0.2

5.55

-0.2

x

+0.5

5.52

+0.7

5.69

+0.3

5.44

0.0

5.69
+0.3

2 16 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 x

-0.5

5.09

0.0

x

+0.7

5.53

+0.9

5.63

+0.9

x

+0.4

5.63
+0.9

3 13 756 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 5.08

-0.3

5.30

-0.3

5.19

+0.5

4.99

+1.0

x

+0.9

5.33

0.0

5.33
0.0

4 14 313 FILIPOWSKA Paula

KS AZS AWF Katowice (SL)
16 Sie 07 4.97

0.0

5.17

-0.1

5.08

+0.4

5.24

+0.8

5.25

+0.6

5.16

0.0

5.25
+0.6

5 9 664 ZIEMBA Oliwia

KS AZS AKF Kraków (MA)

6 Lut 10 4.91

0.0

5.04

+1.0

4.89

+0.1

x

+1.3

5.10

+1.0

5.20

+0.3

5.20
+0.3

PB

6 11 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 x

-0.2

5.14

+0.6

5.08

+0.5

x

+0.7

5.02

+0.6

4.51

0.0

5.14
+0.6

7 12 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

11 Sie 87 x

-0.4

x

0.0

4.99

+0.8

x

+0.8

4.94

+0.9

x

+0.4

4.99
+0.8

8 8 713 SAŁATA Sara

SKL Sucha Beskidzka (MA)
29 Kwi 10 x

-0.1

4.81

+0.9

x

0.0

4.83

+1.1

x

+0.8

4.38

+0.1

4.83
+1.1

9 7 93 MORAWSKA Emilia

SKS Kusy Kraków (MA)

25 Paź 10 x

-0.4

x

+0.2

4.77

0.0

4.77
0.0

10 5 777 BASIURA Sabina

SKL Sucha Beskidzka (MA)

18 Lis 10 4.70

-1.1

x

-0.1

4.61

0.0

4.70
-1.1

11 10 242 CIEŚLA Maja

MKS MOS Katowice (SL)
7 Mar 07 x

0.0

x

+0.8

4.64

+0.9

4.64
+0.9

12 3 66 PAWLIK Olivia

UKS Gimpel Nowy Targ (MA)

12 Paź 07 4.15

-0.8

3.96

-0.2

4.12

0.0

4.15
-0.8

13 6 74 RUBKA Maja

MOSM Tychy (SL)

27 Mar 09 x

-0.6

4.04

+0.5

x

0.0

4.04
+0.5

14 2 112 KRZYMIŃSKA Pola

TS AKS Chorzów (SL)

8 Sie 10 3.58

-0.6

3.48

0.0

3.53

0.0

3.58
-0.6

1 11 PIWOWARSKA Karolina

UKS Gminy Brzeszcze (MA)
11 Lip 11 DNS

4 49 RYCHTARCZYK Gabriela

UKS Gimpel Nowy Targ (MA)

22 Sie 07 DNS

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.78 ADAMCZYK Bartłomiej TL Pogoń Ruda Śląska Lublin 6 Lip 24

Seria 1 7.09.2025 start 12:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.55 PB

2 5 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.20

3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 KRAPPE Lukas 27 Lis 03 GERMANY DNS
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Seria 2 7.09.2025 start 12:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.54 PB

2 4 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 53.42

3 6 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 53.86 PB

4 3 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.42

Seria 3 7.09.2025 start 13:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 55.28

2 5 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.94

3 3 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.92

4 6 81 ZUBEK Kacper 1 Lip 08 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 60.80

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.55 PB

2 2 1 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.20

3 1 2 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.54 PB

4 2 2 667 PIÓRECKI Karol 14 Mar 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 53.42

5 3 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 53.86 PB

6 4 2 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.42

7 1 3 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 55.28

8 2 3 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.94

9 3 3 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.92

10 4 3 81 ZUBEK Kacper 1 Lip 08 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 60.80

1 KRAPPE Lukas 27 Lis 03 GERMANY DNS

1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 7.09.2025 start 13:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 324 MUSIAŁ Maria 28 Wrz 09 WKS Wawel Kraków (MA) 2:24.07 PB

2 2 132 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 2:25.17 PB

3 5 730 MARZEC Maja 17 Kwi 09 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 2:26.57

4 2 248 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:33.95

5 3 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:34.91

6 6 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:36.93

7 4 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:42.50

8 1 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:46.10

4 111 CABALLERO ROGNONI Maria 28 Kwi 87 PARAGUAY DNS
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800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:44.63 () WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Sopot 15 Cze 25

Rekord Śląska U20 1:46.81 () ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Sopot 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 7.09.2025 start 13:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:59.16 PB

2 3 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:02.16 PB

3 6 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 2:03.90 PB

4 3 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:04.76

5 5 343 MAJEWSKI Mateusz 20 Maj 05 KS AZS AWF Wrocław (DS) 2:06.86

6 1 675 ZĄBKIEWICZ Mikołaj 2 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 2:08.56 PB

7 2 71 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 KS Ogień Żory (SL) 2:09.85 PB

8 6 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:10.16

9 4 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:12.72 PB

10 5 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:17.78

4 142 MACHULEC Jakub 14 Kwi 05 LKS Pszczyna (SL) DNS

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.38 () SPYRA Maja CKS Budowlani Częstochowa Sosnowiec 3 Maj 25

Seria 1 7.09.2025 start 13:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 40.65 PB

2 5 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.73 PB

3 6 12 GIŻA Joanna 19 Wrz 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 45.89

4 2 16 OGORZAŁY Lena 4 Lis 12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 46.28

3 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

Seria 2 7.09.2025 start 13:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 44.86 PB

2 5 37 MACHNIK Pola 13 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 44.96 PB

3 6 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.98

4 3 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 48.20

5 2 28 STEFANOWSKA Amelia 19 Kwi 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 48.32

Seria 3 7.09.2025 start 13:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.59 PB

2 4 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.89 PB

3 6 101 KORECKA Alicja 11 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 48.67 PB

4 5 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 50.51

5 2 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.81

Seria 4 7.09.2025 start 13:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 CELARY Zofia 11 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 49.16 PB

2 3 868 ANTOS Zuzanna 6 Lut 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 49.96 PB

3 4 21 ZARĘBA Maja 22 Lut 13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.36

4 6 151 KAŹMIERCZYK Julia 16 Kwi 15 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.62
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Seria 5 7.09.2025 start 13:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 430 SAKOWSKA Emilia 6 Mar 14 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.25 PB

2 5 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.89 PB

3 4 777 BUDKA Lena 5 Gru 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.55

4 3 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 54.53

Seria 6 7.09.2025 start 13:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 401 SMOLIK Alicja 15 Mar 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.23

2 6 31 HANNA MARIA Klim 20 Paź 14 RMKS Rybnik (SL) 50.71

3 4 456 SAKIEWICZ Alicja 18 Wrz 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.37 =PB

4 5 152 KAŹMIERCZYK Zuzanna 16 Kwi 15 KS Victoria Trzebinia (MA) 55.13

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 40.65 PB

2 2 1 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.73 PB

3 1 2 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 44.86 PB

4 2 2 37 MACHNIK Pola 13 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 44.96 PB

5 3 1 12 GIŻA Joanna 19 Wrz 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 45.89

6 4 1 16 OGORZAŁY Lena 4 Lis 12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 46.28

7 1 3 75 MICHALIK Amelia 3 Maj 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 47.59 PB

8 2 3 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.89 PB

9 3 2 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.98

10 4 2 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 48.20

11 5 2 28 STEFANOWSKA Amelia 19 Kwi 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 48.32

12 3 3 101 KORECKA Alicja 11 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 48.67 PB

13 1 4 11 CELARY Zofia 11 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 49.16 PB

14 1 6 401 SMOLIK Alicja 15 Mar 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.23

15 2 4 868 ANTOS Zuzanna 6 Lut 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 49.96 PB

16 4 3 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 50.51

17 2 6 31 HANNA MARIA Klim 20 Paź 14 RMKS Rybnik (SL) 50.71

18 1 5 430 SAKOWSKA Emilia 6 Mar 14 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.25 PB

19 3 4 21 ZARĘBA Maja 22 Lut 13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.36

20 5 3 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.81

21 2 5 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.89 PB

22 3 6 456 SAKIEWICZ Alicja 18 Wrz 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.37 =PB

23 3 5 777 BUDKA Lena 5 Gru 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.55

24 4 4 151 KAŹMIERCZYK Julia 16 Kwi 15 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.62

25 4 5 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 54.53

26 4 6 152 KAŹMIERCZYK Zuzanna 16 Kwi 15 KS Victoria Trzebinia (MA) 55.13

1 728 FERDEK Julia 31 Sty 12 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

Podsumowanie rundy

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23

Seria 1 7.09.2025 start 13:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 85 KUBISZTAL Aleksander 13 Wrz 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 41.50 PB

2 3 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 45.98

3 6 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.02

4 370 BIERNAT Franciszek 10 Lis 08 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
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Seria 2 7.09.2025 start 13:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 88 KOWALSKI Miłosz 2 Wrz 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.97

2 5 102 SURMA Maciej 12 Lip 14 TS AKS Chorzów (SL) 50.55 PB

3 4 426 KOPYCZYŃSKI Jan 28 Lut 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.09 PB

4 3 103 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 51.95

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 85 KUBISZTAL Aleksander 13 Wrz 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 41.50 PB

2 2 1 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 45.98

3 1 2 88 KOWALSKI Miłosz 2 Wrz 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 48.97

4 3 1 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.02

5 2 2 102 SURMA Maciej 12 Lip 14 TS AKS Chorzów (SL) 50.55 PB

6 3 2 426 KOPYCZYŃSKI Jan 28 Lut 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.09 PB

7 4 2 103 SIWEK Tymoteusz 2 Kwi 15 TS AKS Chorzów (SL) 51.95

1 370 BIERNAT Franciszek 10 Lis 08 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 6.02 (0.0) PRZĄDKA Jakub MKS Iskra Pszczyna Konopiska 5 Cze 24

start 13:55

FINAŁ 7.09.2025
koniec 14:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 6.03

+0.3

5.92

+0.3

5.86

+0.4

5.90

+0.7

6.13

+0.9

5.81

-0.6

6.13
+0.9

2 5 301 WIĘCEK Dominik

TL ROW Rybnik (SL)

3 Lis 10 5.80

+0.1

6.01

0.0

x

+0.3

5.76

+0.2

x

+0.5

5.68

+0.3

6.01
0.0

PB

3 2 674 WITEK Igor

KS AZS AKF Kraków (MA)
12 Gru 07 x

+0.2

x

+0.4

x

-0.1

5.83

0.0

5.92

+0.6

x

+0.9

5.92
+0.6

PB

4 6 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 5.56

0.0

5.76

+0.3

5.74

+0.7

5.78

+0.1

5.40

0.0

5.52

-0.2

5.78
+0.1

5 4 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 5.38

0.0

5.45

+0.1

5.52

+0.2

5.36

+0.2

5.55

0.0

5.44

0.0

5.55
0.0

6 3 1 DADAK Dawid

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

21 Kwi 11 5.01

0.0

5.14

+0.4

5.17

+0.3

r 5.17
+0.3

7 1 351 NOCUŃ Adam

WKS Wawel Kraków (MA)
11 Mar 70 x

0.0

x

+0.1

4.39

+0.2

4.07

+0.3

4.32

+0.2

x

+0.4

4.39
+0.2

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 7.09.2025 start 13:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 278 JAJECZNICA Anna 12 Maj 06 UKS Romer Rabka-Zdrój (MA) 4:56.83 PB

2 2 32 KWIATOŃ Natalia 17 Gru 09 UKS Diament Godów (SL) 5:13.47

3 1 346 PUDŁO Milena 5 Sie 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 5:45.53
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1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 3:35.09 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Ostrava (CZE) 28 Maj 24

Rekord Śląska U20 3:41.4 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 27 Cze 71

Rekord Śląska U18 3:49.66 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Gorzów Wielkopolski 24 Maj 24

Seria 1 7.09.2025 start 13:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 759 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 4:19.68

2 3 754 BANACHEWICZ Seweryn 8 Gru 05 GKS Piast Gliwice (SL) 4:22.50

3 1 761 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 4:32.24

2 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17

Seria 1 7.09.2025 start 13:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 236 WŁODARCZYK Aleksandra 23 Cze 11 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:44.13 PB

2 6 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS MOS Katowice (SL) 1:45.43 PB

3 5 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 1:45.79 PB

4 4 41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:46.45

5 11 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 1:50.83

6 9 31 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 1:51.51

7 3 52 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 1:52.99

8 10 35 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 1:55.35

9 7 61 GRZONKA Pola 9 Kwi 15 RMKS Rybnik (SL) 1:55.69

10 8 20 SZPITALNA Lena 7 Sty 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 1:58.41

1 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) DNF

Seria 2 7.09.2025 start 13:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 33 DZIAŁACH Daria 28 Lip 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.50

2 8 76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:58.86

3 3 193 PEROŃSKA Nadia 31 Lip 10 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:59.62

4 9 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:02.46

5 10 18 SOLIK Pola 11 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 2:03.73 PB

6 7 555 KIEŁBIK Vanessa 5 Gru 10 LKS Omega Kleszczów (LD) 2:04.65

7 2 79 WILKOWICZ Agnieszka 22 Maj 16 RMKS Rybnik (SL) 2:08.99

8 4 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:10.85

9 1 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 2:11.77

6 400 ADAMSKA Kalina 17 Sty 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 236 WŁODARCZYK Aleksandra 23 Cze 11 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:44.13 PB

2 2 1 103 SOLIK Urszula 14 Lut 12 MKS MOS Katowice (SL) 1:45.43 PB

3 3 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 1:45.79 PB

4 4 1 41 KACZMARZYK Marika 19 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:46.45

5 5 1 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) 1:50.83

6 6 1 31 KOWOL Magdalena 26 Sty 12 RMKS Rybnik (SL) 1:51.51

7 7 1 52 JEREMIAS Paulina 8 Lis 12 RMKS Rybnik (SL) 1:52.99

8 8 1 35 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 1:55.35

9 9 1 61 GRZONKA Pola 9 Kwi 15 RMKS Rybnik (SL) 1:55.69

10 1 2 33 DZIAŁACH Daria 28 Lip 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:57.50

11 10 1 20 SZPITALNA Lena 7 Sty 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 1:58.41

12 2 2 76 GĘBSKA Anika 14 Wrz 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:58.86

13 3 2 193 PEROŃSKA Nadia 31 Lip 10 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:59.62

14 4 2 1 KLUK Lea 6 Lis 14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:02.46

15 5 2 18 SOLIK Pola 11 Lip 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 2:03.73 PB

16 6 2 555 KIEŁBIK Vanessa 5 Gru 10 LKS Omega Kleszczów (LD) 2:04.65

17 7 2 79 WILKOWICZ Agnieszka 22 Maj 16 RMKS Rybnik (SL) 2:08.99

18 8 2 199 ZAPAŁA-ONAK Jagoda 22 Kwi 14 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:10.85

19 9 2 11 BADOWIEC Martyna 15 Cze 13 KS EVO GYM AZS AWF Katowice (SL) 2:11.77

1 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) DNF

2 400 ADAMSKA Kalina 17 Sty 14 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 7.09.2025 start 14:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 PRZEWIEŹLIK Kacper 22 Sie 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:38.24 PB

2 3 7 DZIUBAŁTOWSKI Oskar 9 Kwi 13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:39.61 PB

3 6 266 POGORZELSKI Miłosz 13 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:41.31 PB

4 2 54 LASOTA Kacper 20 Cze 12 RMKS Rybnik (SL) 1:47.36 PB

5 1 290 STROMIDŁO Miłosz 17 Lis 12 WKS Wawel Kraków (MA) 1:55.24 PB

6 8 39 PIETRASZEWSKI Mateusz 10 Lut 14 RMKS Rybnik (SL) 1:56.78

7 9 233 PIKORSKI Wiktor 1 Cze 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:58.45 PB

8 11 166 RUSINEK Krystian 25 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:58.51

9 10 144 GŁADOSZ Dawid 8 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:01.95

10 7 35 MICHALSKI Seweryn 30 Mar 15 RMKS Rybnik (SL) 2:08.42 PB

5 147 HOFFMAN Filip 21 Maj 11 LKS Omega Kleszczów (LD) DNS

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 7.09.2025 +0.4 m/s start 14:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.30 PB

2 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.58

3 6 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.83

3 402 ZIELIŃSKA Aleksandra 15 Maj 11 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) DNS

5 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS
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Seria 2 7.09.2025 +0.3 m/s start 14:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 227 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.58

2 5 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.04

3 3 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 27.38

4 2 165 JELSKA Justyna 20 Sie 99 KS Podlasie Białystok (PD) 27.60

6 154 PANEK Angelika 20 Kwi 89 OŚ AZS Poznań (WP) DNS

Seria 3 7.09.2025 0.0 m/s start 14:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.31

2 6 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 27.73

3 3 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 27.81

4 2 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.93 PB

5 4 193 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 28.37

Seria 4 7.09.2025 0.0 m/s start 14:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 29.10

2 6 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.26

3 4 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 29.62

4 3 410 CZAJA Marta 28 Sie 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.42

5 2 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 31.52

Seria 5 7.09.2025 +0.1 m/s start 14:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 328 JAKUBIEC Maria 29 Cze 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.44

2 4 430 OPIELKA Emilia 28 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.06

3 5 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 32.66

4 6 80 OLSZEWSKA Anna Maria 11 Lis 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 35.46

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.30 PB +0.4

2 2 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 25.58 +0.4

3 3 1 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.83 +0.4

4 1 2 227 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.58 +0.3

5 2 2 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.04 +0.3

6 1 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.31 0.0

7 3 2 670 KORPET Małgorzata 11 Lis 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 27.38 +0.3

8 1 5 328 JAKUBIEC Maria 29 Cze 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.44 +0.1

9 4 2 165 JELSKA Justyna 20 Sie 99 KS Podlasie Białystok (PD) 27.60 +0.3

10 2 3 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 27.73 0.0

11 3 3 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 27.81 0.0

12 4 3 413 MADUZIA Karolina 9 Lip 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.93 PB 0.0

13 5 3 193 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 28.37 0.0

14 1 4 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 29.10 0.0

15 2 4 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.26 0.0

16 3 4 671 SKAŁKA Sandra 20 Lip 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 29.62 0.0

17 4 4 410 CZAJA Marta 28 Sie 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.42 0.0

18 5 4 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 31.52 0.0

19 2 5 430 OPIELKA Emilia 28 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.06 +0.1

20 3 5 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 32.66 +0.1

21 4 5 80 OLSZEWSKA Anna Maria 11 Lis 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 35.46 +0.1

2 154 PANEK Angelika 20 Kwi 89 OŚ AZS Poznań (WP) DNS

1 402 ZIELIŃSKA Aleksandra 15 Maj 11 UMLKS Pegaz Opoczno (LD) DNS

1 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS
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200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 20.93 (2.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Brno (CZE) 22 Cze 24

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 7.09.2025 +0.6 m/s start 14:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 21.86

2 4 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 22.64

3 2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 22.90 PB

4 6 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.91

3 57 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNF

Seria 2 7.09.2025 -0.6 m/s start 14:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 673 CICHORZ Grzegorz 12 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 23.10

2 4 95 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 Klub AZS PANS Nysa (OP) 23.18

3 6 13 FRĄCZEK Karol 30 Wrz 02 KS Pointer Siercza (MA) 24.26

4 3 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 24.37

5 2 11 KOWALSKI Dawid 28 Cze 04 KS Pointer Siercza (MA) 24.50

Seria 3 7.09.2025 +0.6 m/s start 14:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 OKL Dynamic Olkusz (MA) 23.95 PB

2 5 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 24.57

3 2 424 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.21 PB

4 6 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.34

5 3 666 MUCHA Michał 3 Sty 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 26.11 PB

Seria 4 7.09.2025 +0.1 m/s start 14:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.33 PB

2 3 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 23.39

3 6 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 25.36

4 5 667 PIÓRECKI Filip 10 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 25.99

4 225 RAJDA Szymon 5 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 21.86 +0.6

2 2 1 674 ROSSA Antoni 20 Lip 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 22.64 +0.6

3 3 1 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 22.90 PB +0.6

4 4 1 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.91 +0.6

5 1 2 673 CICHORZ Grzegorz 12 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 23.10 -0.6

6 2 2 95 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 Klub AZS PANS Nysa (OP) 23.18 -0.6

7 1 4 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.33 PB +0.1

8 2 4 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 23.39 +0.1

9 1 3 127 ZABROCKI Kuba 25 Sty 09 OKL Dynamic Olkusz (MA) 23.95 PB +0.6

10 3 2 13 FRĄCZEK Karol 30 Wrz 02 KS Pointer Siercza (MA) 24.26 -0.6

11 4 2 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 24.37 -0.6

12 5 2 11 KOWALSKI Dawid 28 Cze 04 KS Pointer Siercza (MA) 24.50 -0.6

13 2 3 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 24.57 +0.6

14 3 3 424 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.21 PB +0.6

15 4 3 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.34 +0.6

16 3 4 44 KANIA Filip 11 Lut 07 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 25.36 +0.1

17 4 4 667 PIÓRECKI Filip 10 Kwi 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 25.99 +0.1

18 5 3 666 MUCHA Michał 3 Sty 08 KS AZS AKF Kraków (MA) 26.11 PB +0.6

1 57 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNF

4 225 RAJDA Szymon 5 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS
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